Hierarchia angelorum in celo.

1. Cor. 14.

in vobis est gregem Dei, &c. Et cū apparuerit princeps pastorum, percipietis immarcescibilem gloriæ coronam.

11. E T capite secundo: Subiecti estote omni humanæ creaturæ propter Deum, siue regi quasi præcellenti, siue ducibus tāquā ab eo missis, &c. Omnes honorate, fraternitatem diligite, & car. Serui, subditi estote in omni timore dominis, non tantum bonis & modestis, sed etiam dyscolis. Et post pauca: Eratis enim sicut oues errantes, sed conuersi estis nunc ad pastorem & episcopum animarum vestrarum.

12. AD Hebræos decimotertio: Obedite præpositis vestris, & subiaccere eis. Ipsi enim peruigilant quasi rationem pro animabus vestris reddituri, vt cum gaudio hoc faciāt, & non gemetes. Hoc enim non expedit vobis.

13. AD Romanos decimotertio: Omnis anima potestatibus sublimioribus subdita sit. Non est enim potestas nisi à Deo. Quæ autem sunt, à Deo ordinata sunt. Itaque qui resistit potestati, Dei ordinationi resistit. Qui autem resistunt, ipsi sibi damnationem acquirunt. Et post pauca: Id eodē necessitate subditi eitote: non solum propter iram, sed etiam propter conscientiam.

14. MATTHÆI vigesimo tertio: Super Cathedram Moysi sederunt Scribæ & Pharisei. Omnia ergo quæcunq; dixerint vobis, seruate & facite: secundum opera verò eorum nolite facere.

15. LVCÆ decimo: Qui vos audit, me audit: & qui vos spernit, me spernit. Qui autem me spernit, spernit eum qui misit me.

16. PRIMÆ Ioannis quarto: Qui nouit Deum, audit nos: qui non est ex Deo, non audit nos. In hoc cognoscimus spiritum veritatis, & spiritum erroris.

1. D. AD Ephesios primo: Suscitas illum à mortuis, & constituens ad dexteram suam in cælestibus supra omnem principatum & potestatem & virtutem & Dominationem, & omne nomen quod nominatur non solum in hoc sæculo, sed etiam in futuro.

2. AD Colossenses primo: Quoniam in ipso condita sunt vniuersa in cælis & in terra, visibilia & inuisibilia, siue throni, siue Dominationes, siue principatus, siue potestates: Omnia per ipsum, & in ipso creata sunt.

3. DANIELIS septimo: Millia milliū ministrabant ei, & decies milliēs centena millia assistebant ei: iudicium sedit, & libri aperti sunt. Et paulò antè: Adspiciebant donèc throni positi sunt, & antiquus dierum sedit.

4. DIONYSIUS Areopagita de cælesti hierarchia, capite decimo: Sūt autem & angeli omnes ita instituti, vt inferiores superioribus obaudiant, eorūque nutus enuncient: ac primi illi quidem vt summi Dei se monentis, consilia & voces exponāt: reliqui verò proportionē debita, eorū qui à Deo monentur, expriment voces. Intantum enim summa illa omnium & supereminens congruentia, quorumlibet rationalium ac spiritalium sacro decori & ordinatissimo instituto prospexit, vt ipsis quoquē distinctionibus sacris ordines decētissimos poneret. Deniquē hierarchiam omnem cernimus in primas & medias, extremasque virtutes distributam, immò & ipsas quoquē singulas (vt propriè di-